»ولادیمیــر پوتین« تهدید کــرد که اگر آمریکا
بخواهد)زور آزمایی کند(، روسیه نیز به لحاظ نظامی

برای یک بحران موشکی دیگر به سبک بحران موشکی
کوبا آماده است. پوتین همچنین، مقامات آمریکایی
را به این نکته توجه داد که »روسیه در اجرای اولین

حمله هسته ای، بر آمریکا برتری دارد.«
به گزارش ایســنا، اتحاد شوروی در اوت 1962
)مرداد 1341( اقدام به ســاختن ســکوهای پرتاب

موشک های میان برد در خاک کوبا کرده بود.